Số: 04/2014/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 02năm 2014

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VÀ XÂY DỰNG ĐỊA ỐC ĐẤT XANH

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ và Xây dựng Địa ốc Đất Xanh;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị số 07/2014/BB-HĐQT;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thống nhất và đồng ý thông qua việc ghi nhận danh sách các nhà đầu tư chiến lược vào

Danh sách người sở hữu cổ phần phổ thông của Công ty Cổ phần Dịch vụ và Xây dựng

Địa ốc Đất Xanh, cụ thể như sau:

Stt Tên nhà đầu tư
CMND/

ĐKKD

Ngày

cấp
Nơi cấp Địa chỉ Số lượng

Hạn chế

chuyển

nhượng

đến

1 Công ty Cổ phần Tập đoàn

Đầu tư Việt Phương

Người đại diện vốn:

- Tên: Bà Phương Minh Huệ

    2.100.000 18/02/2015

2 Công ty Cổ phần  Đầu  tư

Toàn  Cầu

Người đại diện vốn:

-Tên: Ngô Tấn Dũng

    3.500.000 18/02/2015

3 Công ty Cổ phần Đầu tư

NAV

Người đại diện vốn:

- Tên: Phạm Nguyễn Thuý

An

    6.040.383

18/02/2015

Điều 2: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng

Giám đốc Công ty và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT;

- Ban TGĐ, Ban KS;

- Lưu.